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Kontrolbesøg på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost i butik og på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring. Det indskærpes, at
lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: fryse-bokse i butik har generelt
kraftige ansamlinger af støv, paprester og flere steder
begyndende formodet skimmelvækst. Flere låg på frysere har
sorte ansamlinger omkring håndtag, sikkert grundet
kondens-dannelse på låg. Køleenhed (i grøntafdeling) til "bedst
før"-varer har gullig væske i bunden med lettere hårvækst,
klisteret hylder og glas-sider. Grøntkøler med bønnespirer og
portionspakket salater m.m. har hvidlig skimmelvækst flere
steder på bagvæg og i samlinger imellem hylder og ventilator,
nede lang hele kanten, har kraftige ansamlinger af støv, hår,
spildte fødevarer. Hylder omkring tørvarer-produkter som;
dåsevarer, melprodukter og lign. har flere steder ansamlinger
af støv og spildte fødevare-rester.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi ordnet.
Vejledt konkret om brug af rengøringsplan, særligt med fokus på steder der ikke er "daglig" rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse for køleopbevaring, stikprøvevis for 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg,
mel/kornprodukter og brød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


